

**Fra:** Weme, Ingeborg <Ingeborg.Weme@skatteetaten.no>  
**Sendt:** tirsdag 31. august 2021 08:33  
**Til:** postmottak  
**Emne:** Høringssvar til Plan ID-421 Detaljregulering for Lloyds Marked, Øya og Tippen

*NB! Uttalen er skrevet av undertegnede som privatperson*

Jeg er sterkt i mot de planene som foreligger om å bygge høyhus i byen vår.

Det er pr. i dag allerede for høye bygninger. Hønefoss bør være en koselig småby der elva og fossen må gis best mulig tilgjengelighet og innsyn fra flest mulige steder rundt om i byen. Det at kommunen åpner for høyhus gjør at tomteprisene/tomteverdien stiger, for utbyggerne i første omgang. Sluttprisen er det leilighetskjøperne som må betale. Kommunen må ikke fatte beslutninger med den minste tanke på utbyggenes inntjeningsevne. Vi har mye areal å ta av nær byen, utenom selve sentrum, så det må ikke være et påskudd for å bygge høyt.

Det bør være max 2-3 etasjer nær elva og helst ikke mer enn 4 ellers i byen. Det må sørges for rikelig med grøntarealer. Rundt brygga på Gladvedt er det fint. For meg ser det ut som et av byens best besøkte friområder. Dersom det er koselig å være i og rundt byen vil folk og næringer dukke naturlig opp etter hvert. Det er få eller ingen som ønsker å oppholde seg på andres veranda eller i umiddelbar nærhet til andres bolig. Hold derfor elvekanteområdene fri for boliger.

Det er allerede altfor mye biltrafikk i byen. Hønefoss tåler ikke mer biltrafikk. Dersom det skal fortettes mer i sentrum må veien gjennom Hønefoss legges om. For at folk skal kunne komme til sentrum kan det heller settes opp gratis, små skyttelbusser fra etablerte og nye boområder i nær utkant til sentrum. Det vil også være et bra miljøtiltak, og jeg tror sentrum ville bli hyppigere besøkt om man bare kunne hoppe på en buss som gikk hyppig og regelmessig. Det vil koste lite penger, sammenlignet en omfattende veibyggning og andre etter hvert påkrevde miljøtiltak. Gratis bybuss har med hell vært innført andre steder i Europa.

Mvh

Ingeborg Anette Solbakken Weme

---

Denne e-posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten.

The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration.